海关总署2003年第39号公告 PDF转换可能丢失图片或格式，

建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/32/2021_2022__E6_B5_B7_E

5_85_B3_E6_80_BB_E7_c27_32397.htm 中华人民共和国海关总

署公告2003年 第39号根据国务院关税税则委员会办公室《关

于〈财政部关于调整部分商品边境贸易进口税收政策的通知

〉的补充函》（税委办便函[2003]28号），现对海关总署2003

年第27号公告公布停止执行边境贸易进口税收政策的商品中

，冷轧硅钢片、不锈钢冷轧薄板、热轧普薄板、冷轧普薄板

（带）的税则号列进行调整。现将停止执行边境贸易进口税

收政策商品的清单予以调整，重新公布（见附件），执行日

期不变。特此公告。附件：停止执行边境贸易进口税收政策

商品的调整清单中华人民共和国海关总署二ＯＯ三年六月十

一日附件：停止执行边境贸易进口税收政策商品的调整清单

产品名称关税税则号列新闻纸48010000、48026110、48026910

冷轧硅钢片72251100、72251900、72261100、72261900聚酯薄

膜39206200不锈钢冷轧薄板72193100、72193200、72193300

、72193400、72193500、72199000、72202010、72202090丙烯酸

酯29161200二氯甲烷29031200聚酯切片39076011、39076019涤

纶短纤维55032000、55062000热轧普薄板72081000、 72082610

、72082690、72082710、72082790、72083810、72083890

、72083910、72083990、 72084000、72085310、72085390

、72085410、72085490、72089000冷轧普薄板（带）72091510

、72091590、72091610、72091690、72091710、72091790

、72091810、72091890、72092500、72092600、72092700

、72092800、72099000彩涂板72107000、72124000无取向硅电

钢72251900、72261900冷轧不锈薄板（带）72193200

、72193400、72193300、72193500、72202000硼酸25289000

、28100020纸浆47010000、 47020000、47031100、47031900

、47032100、47032900、47041100、47041900、47042100、

47042900、47050000、47061000、47062000、47069100

、47069200、47069300铜矿砂及精矿26030000铜材74031100

、74031300、74031900、74071000、74081100、74081900铜

锍74011000铅78011000、78019100、78019900锌79011100

、79011200、79012000 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com